
 

 

 

 

 

 

 

   PORTARIA nº 062, 

                                   de 03 de junho de 2014. 

 

 

 

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

 

R E S O L V E:  

 

 

Art.1º- Substituir na Comissão Voluntária para Sistematização e Elaboração do Projeto 

Pedagógico do Curso de Bacharelado em Engenharia Mecânica, nomeada pela 

Portaria nº 021, de 13 de março de 2014, os professores Daniele Christiane Hoff 

Marinho de Camargo, Joatan Sócrates Cassão de Melo, Julio Cesar Bertoldo e 

Leandro Pereira, respectivamente, pelos professores Sirlei da Silva Rodrigues – 

Presidente, Wilson Braz de Souza, Anderson Luiz Garcia Correa e Alberto 

Vilamaior Junior.  
 

 

Art.2º- A comissão terá prazo até 30 de julho para apresentar o projeto pedagógico do curso. 

 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 
 

  

  

  


